PAGE
2

Департамент финансов Кировской области

Приказ

От ____________

     №  ____________
О Порядке учета операций со средствами,
полученными получателями средств
областного бюджета от оказания

платных услуг, в качестве безвозмездных
поступлений и иной приносящей доход деятельности

В соответствии с пунктом 4 части 11 статьи 5 Федерального закона от 26 апреля 2007 № 63-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета операций со средствами, полученными получателями средств областного бюджета от оказания платных услуг, в качестве безвозмездных поступлений и иной приносящей доход деятельности.

2. Начальнику отдела областного казначейства департамента финансов Кировской области Суетину Е.Н. довести настоящий приказ до всех бюджетополучателей.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя главы департамента финансов Максимову З.И.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2009 года.

Заместитель Председателя

Правительства Кировской области,

глава департамента финансов                                                                   Е.В. Ковалева